PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA 007/2023/SGP  Manaus, 03 de janeiro de 2023.

Altera a Portaria 749/2022, Art 2º, que nomeou a
servidora  Aline Salermo para exercer a Função
Comissionada da FC-04 de Assistente IV do GABPRES,

                                             O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargador do Trabalho ALDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais

,e regimentais

CONSIDERANDO os documentos constantes no e-SAP DP 16897/2022,

R E S O L V E:

Art. 1° Alterar o Art. 2ª da Portaria 749/2022-SGP que nomeou a servidora ALINE
SALERNO GOMES DE LIMA para ocupar Função Comissionada de Assistente IV DO GABPRES FC-04;

Art. 2º Dispensar a servidora ALINE SALERNO GOMES DE LIMA da   Função
Comissionada de Assistente de Gabinete FC-03;

Art 3º  a servidora mencionada para exercer a Designar Função Comissionada de
;Assistente IV DO GABPRES FC-04

Art. 4º Em cumprimento ao art. 4º da Resolução CNJ 7/2005, o servidor recém designado
declara não ter relação familiar ou de parentesco que importe na prática vedada pelo art. 2º da aludida
resolução, mediante aposição de sua assinatura neste ato ou por meio de declaração específica.

    Art. 5º Esta portaria entra em vigor a partir da data da sua  publicação

   Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

cb
cf

94
45

-b
39

6-
47

2f
-8

8c
d-

af
1b

95
fa

7d
b2